

第48期決算公告			
令和8年6月24日 福岡県福岡市中央区清川二丁目22番8号			
FBSエンタープライズ株式会社			
代表取締役 伊豆 善史			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)			
資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	306,645	流動負債	80,267
固定資産	319,469	固定負債	633
		退職給付引当金	633
		株主資本	455,178
		資本剰余金	10,000
		利益剰余金	445,178
		その他利益剰余金	445,178
		(うち当期純利益)	(26,824)
		評価・換算差額等	90,036
		その他有価証券評価差額金	90,036
資産合計	626,114	負債・純資産合計	626,114

第42期決算公告			
令和8年6月25日 福岡市東区箱崎ふ頭三丁目1番35号			
西部ガスリビング株式会社			
代表取締役社長 原口 兼一			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:百万円)			
資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	5,500	流動負債	5,490
固定資産	4,434	固定負債	2,778
有形固定資産	2,514	(退職給付引当金)	(151)
無形固定資産	38	株主資本	1,603
投資その他の資産	1,882	資本剰余金	480
		利益剰余金	1,123
		利益準備金	51
		その他利益剰余金	1,071
		(うち当期純利益)	(117)
		評価・換算差額等	62
		その他有価証券評価差額金	62
資産合計	9,934	負債・純資産合計	9,934

第56期決算公告			
2026年6月25日 岡山県岡山市北区錦町6番1号			
株式会社リョービツアーズ			
代表取締役 谷口 修身			
貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:千円)			
科目	金額	科目	金額
流動資産	311,134	流動負債	912,771
固定資産	182,412	固定負債	324,428
		株主資本	△737,750
		資本剰余金	30,000
		資本剰余金	30,000
		利益剰余金	△797,750
		利益準備金	6,880
		その他利益剰余金	△804,630
		(うち当期純利益)	(19,761)
		評価・換算差額等	△5,902
		その他有価証券評価差額金	△5,902
資産合計	493,547	負債・純資産合計	493,547

第28期決算公告			
2026年6月25日 岡山県岡山市北区丸の内二丁目1番10号			
株式会社両備ヘルシーケア			
代表取締役 辰巳 弘光			
貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:百万円)			
科目	金額	科目	金額
流動資産	548	流動負債	1,727
固定資産	6,132	固定負債	2,240
		株主資本	2,712
		資本剰余金	100
		資本剰余金	1,728
		資本準備金	60
		その他資本剰余金	1,668
		利益剰余金	884
		利益準備金	7
		その他利益剰余金	877
		(うち当期純利益)	(97)
資産合計	6,681	負債・純資産合計	6,681

第70期決算公告			
2026年6月25日 香川県小豆郡小豆島町草壁本町1053番地の3			
内海フェリー株式会社			
代表取締役 田邊 学			
貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:千円)			
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,319	流動負債	259,638
固定資産	210,572	固定負債	59,380
		株主資本	△106,126
		資本剰余金	30,000
		資本剰余金	2,750
		資本準備金	2,750
		利益剰余金	△138,876
		利益準備金	7,500
		その他利益剰余金	△146,376
		(うち当期純損失)	(7,024)
資産合計	212,891	負債・純資産合計	212,891

第63期決算公告			
2026年6月25日 香川県小豆郡小豆島町池田1番地18			
国際両備フェリー株式会社			
代表取締役 小嶋 光信			
貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:千円)			
科目	金額	科目	金額
流動資産	525,770	流動負債	688,008
固定資産	1,335,773	固定負債	135,340
		株主資本	1,038,101
		資本剰余金	17,600
		資本剰余金	10,000
		利益剰余金	1,010,501
		利益準備金	4,400
		その他利益剰余金	1,006,101
		(うち当期純損失)	(10,807)
		評価・換算差額等	92
		その他有価証券評価差額金	92
資産合計	1,861,543	負債・純資産合計	1,861,543

第123期決算公告			
令和8年6月4日 札幌市西区二十四軒1条2丁目4番25号			
株式会社北海道ニッスイ			
代表取締役社長 岡本 裕之			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)			
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,997,333	流動負債	2,262,081
固定資産	1,510,216	(賞与引当金)	(42,437)
		固定負債	238,551
		(退職給付引当金)	(203,561)
		株主資本	2,000,920
		資本剰余金	490,000
		利益剰余金	1,510,920
		利益準備金	135,158
		その他利益剰余金	1,375,762
		評価・換算差額等	5,997
資産合計	4,507,549	負債・純資産合計	4,507,549
(注) 当期純利益		176,328千円	

第22期決算公告			
令和8年6月25日 札幌市中央区北1条西6丁目1番地2			
株式会社HARP			
代表取締役 近藤 晃司			
貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)			
資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	1,201,960	流動負債	474,756
固定資産	654,454	固定負債	425,000
有形固定資産	596,424	負債の部合計	899,756
無形固定資産	3,135	株主資本	956,659
投資その他の資産	54,894	資本剰余金	471,000
繰延資産	—	利益剰余金	495,659
		(その他利益剰余金)	(495,659)
		自己株式	△10,000
		純資産の部合計	956,659
資産合計	1,856,415	負債・純資産合計	1,856,415
(注) 当期純利益		58,115千円	